1 / 2

2021年４月９日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 竹 内 製 作 所

代 表 者 名 代表取締役社長 竹 内 敏 也

 （コード番号 6432 東証一部）

問 合 せ 先 取締役経管理部長 兼 総務部長

 小 林 修

（TEL.0268-81-1200）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2021 年４月９日開催の取締役会において、2021 年５月 27 日開催予定の第 59 期定時株主総

会に付議する取締役候補者を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、執行役員人事についてもあわせてお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

（2021 年５月 27日開催予定の定時株主総会に付議）

取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 新役職名

（担当）

現役職名

（担当）

選任

の別

竹内
たけうち

 明雄
あ き お

 代表取締役会長 同左 再任

竹内
たけうち

 敏也
と し や

代表取締役社長

（監査室、本社工場、戸倉工場）
同左 再任

渡辺
わたなべ

 孝彦
たかひこ

取締役購買部長

（品質部、生産管理部）
同左 再任

Clay
クレイ

 Eubanks
ユーバンクス

 取締役営業部長兼部品部長
取締役営業部長

（部品部）
再任

小林
こばやし

 修
おさむ

取締役経営管理部長兼総務部長

（情報システム部）
同左 再任

横山
よこやま

 浩
ひろし

 取締役開発部長 同左 再任

 2 / 2

２．執行役員人事

（2021 年５月 27 日付）

退任執行役員

氏名 新役職名 現役職名

宮川
みやがわ

 修
おさむ

 当社参与就任予定 執行役員部品部長

  以上